
Zdravolni uslav se sidlem v 
Ooruceno : 05 .09 .2023 
ZU/26129/2023 
l i S ty : 1 pr U ohy : 

I 1111111111111~ li 
zusoes8c12d528 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/ 7 

Moravska Ostiava. 702 00 Ostrava 

Cenová nabídka služeb číslo: 14704 

Vyrizuje:
Telefon: 
Email: 
Datum: 1.9.2023 

Objednatel : · 
David Kania 
Vladislava Vančury 292/31 
74801 Hlučín 
Česká republika 
IČO: 73907162 

Kontakt na objednatele: Bc.David Kania

Mikrobiologické analýzy dle požadavku objednatele 
Lhůta pro přijeti (akceptaci) cenové nabldky do: 30.09.2023 

Platnost smlouvy do: 29. 9. 2024 

Položka Počet Cena celkem 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Upřesnění nabídky : 
Odběry vzorků a jejich doručen! do laboratoře Zdravotnlho ústavu zajistí objednatel na své náklady. 
Nelze určit celkový počet vzorků. · 
Uvedené ceny jsou jednotkové. 
Fakturovat se bude dle skutečně provedených stanoven!. 
Předpokládaná hodnota plnění do 100 000.- Kč/ rok. 

Další smluvni ujednáni: 
Právni vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálnlmí Obchodními 
podmínkami {dále jen "OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 
zhotovitele https://www.zuova.cz v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 
Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném 
registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 
množství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemstvi zhotovitele. 
Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 
objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatřeni před uzavřením smlouvy. 

S práním hezkého dne
obchodní oddělen! 

IČ: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/ 0710 
Datová schránka: pubJ9r8 

01.Ď9.2023 11 :18:12 

Digitálně podepsal 

Zdrawlnl ú!lav se sidlem Y 0straY6 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 1. 

www.zuova.cz 
podatelna•~'zuovu.cz 

1/3 



Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava. 702 00 Ostrava 

Cenová nabídka služeb ěíslo: 14704akceptována bez výhrad dne: 5"". O,. 202 ! 

Jméno a příjmení jednající osoby: O 4 V ( D /(.A-k f 1-J 

Funkce: 

VlastnonÍtní nebo elektronický podpis, 

Razítko: 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRžENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IČ: 71009396 

DIČ: CZ71009396 
Bnnkovní spojení: 3235761/0710 
Dntová sclminka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna 11>zuova.cz 

213 



Informace o zpracování osobních údajů 
CUem následujícího sděleni je informovat Vás v souladu ~ nařízením Evropského parlamentu a Rady (E.U) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné nařízeni o ochraně osobních údajů (dále jen „GDPR") o tom, jaké osobní údaje o Vás 

zpracováváme, z jakého důvodu a jakým způsobem. 

1. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravč. 
Partyzánské náměst i 2633/7. 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava 
I(;; 71009396, 
email: podatclna@zuova.cz, tel.: 596 200 111 

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů 
(DPO) 
Pověřenec pro ochrnnu osobJ1ich údnj(1, 
Parlyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Mornvsk,í Ostrava, Ost rava, 
email: povcrenec(!!lzuova.cz, tel.: 596200 11_ I 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

• základní identifikační a fakturační úd,1je: zejména 
jméno a pi"íjmcní, dattm1 narození. bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: adresa, telefonní číslo a e-mailov.í 
adrťsa, adrcs,1 datové schránky, 

• údaje o idravotním stavu: jsuu-li poti•cbnť prn 
pMkytnutí sluiby, nebo j.~ou-li jejím výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 

jméno a pl"í_imcní, datum narození, bydlištc, případně 
název a adresa sídla či bydliště, IC a Dl<~ u OSVČ, 
bankovní spojeni, 

• kontaktní údaje: telefonní číslo a e-mai)ov,1 adresa, 
adresa datové schránky. 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro . 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

4. Předávání osobních údajit 
Správce prohlašuje. 1,e nepředává Va~e osobní t'.1daje do 
lřcl i země nebo mezimírodnl organizaci. Připadni pi'iJemci 
osobn ích údajů jsou subdodavalelé, pokud jim provedení 
služby 11cbu její č.íst i zad,\ správce, dáll• orgtlny veřejné moci 
a správy, vyplývá-li to ze ivlášt nich právních předpisú. 

5. Doba zpracování 
Zpracováni osobních údajů provádí spri\vcc, 
přip. 7.pra,ovate) prostřednictvím výpočetní techniky, 
nebo i manuáln ím způsobem u osobních údaji:1 v listinné 
podobě, za dodriení všech bezprčnMtnkh zásad pro 
správu a zpracováni osobních údajů. Vaše osobní údaje 
správce zpracovává pn dobu nezbytnou pro naplnění 
účelu zpracováni, tj. zpravidla po dobu trvúní smluvního 
vttahu. Správce je. však oprávněn, dale zpracovávat VaSc 
osobní údaje pro spln,'!ni svých další zákonných povinnosti 
(např. v oblasti archivnictví, kyhenlt'tické bezpečnosti, 
obhajobu svých právních 11ároků). 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009395 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová sclmínka: pub]9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám d,ile, fo v,1či Spr:ívci málc náslcdujici práva 
vyplývající z GDl'R: 

• právo požadovat přístup k osobním i'1daJům, které 
o Vás zpracov.ívámc, čím~ se rozumí právu získal od 
spnív.:e potvrzenf, zda osobní údaje, které se Vás týkají, 
jsou či nejsou zprncováván)', a pokud je tomu tak, m,íte 
pr.Ivo získat přistup k těmto osobním údajúm a k dalším 
i;1íornrncim uved!!ným v čl. 15 (~DPR; 

• právo požadovat oprovu osob11ích údajů, klcrc! Jsou 
o Vás zprncuv,ív,iny, pokud jsou nepřesné; 

• právo požadovat výmaz osobnlch i'1daj{1 v případech, 

kleré jsou upraveny v čl. 17 Ob~cného nařízeni. Tolo 
pnlvo není absolutní. Ve vyjmenovaných pí-ípadech jej 
nelze uplatnil (napi". vy~~1dujc-li další zprncováni právní 
předpis nebo je zpracov,in í prováděno ve wřejnt!m 
zájmu v oblast i veřejného zdraví); 

• právo požadovat omezení zpracování údajů 
v případech, které jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 

• právo na přenositelnost íidajů, za podmínek 
a s omezeními uvedenými v čl. 20 GOPR pokud se 
zpracování prov,ídí automatiiovaM a z:írovc1i se jedná 
o údaje, které správce zpracovává pro splněni smlouvy, 
jcj íi smluvní strnnoujstc nebo pro provedení opatření 
přijatých před ltzavřením smlouvy na Vaši iádost. 
Jsou-li splnčny uvedené podmínky, správce V,lm údnje 
poslq'lne ve strnkturovaném, běžné pou:i.lvaném 
a strojové čitelném form,ílu, a máte právo pi-cdat tyto 
údaje jinému správci, nt?bo múí.ete požádat. aby údaje 
byly předány'jinému spnivci pi"ímo; 

• právo vznést námitku proti zpracování, jsou-li pnivnim 
základem zpr:icov:lním oprávněnJ z,ljmy správce. 

Správce V,ís ujišťuje, ze Vaše osobní údaje nejsou 
pi"edmetem žúdného auto111a1Izov:111ého individuálního 
rozhodovi\11i ani ncdoch,ízi k profilováni (automatizované 
zpracováni osobních údajů spočívajících v jejich použiti 
k hodnocení některých osobních aspekt ů Vttahujících se 
k fyzické osobě}. 
V případě, kdy se donmivate, že správce ?.pracovává Vaše 
osobní údaje ncopnívnfoč či jinak porušuje Vaše práva, 
máte pnívo podat stížnost u dozorového úřadu: Úřadu pro 
ochrnnu osobních údajů, ndresu: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel.: 234665 111, web: www.unou.cz, nebo máte 
právo poi.idut u soudní ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna " zuova.cz 

3/3 



Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Předmět: 

Přílohy: 

Dobrý den, 

děkuji a 

potvrzuji, dokument v příloze 

DK 

úterý 5. září 2023 12:07 

Re: testy vzorků 
potvrzení cenové nabídky David Kania.pdf 

Mut ant Fast Food & Catering 
Mutant Lab 

Dne 01.09.2023 v 11:19

Vážená pane Kanio, 

na základě Vašeho požadavku zasílám cenovou nabídku na mikrobiologické analýzy s platností 1 
roku. Uvedené ceny jsou jednotkové, fakturovat se bude na základě provedených analýz. 

Prosím vás o vytištění nabídky, její potvrzení kompetentní osobou a doručení spolu se vzorky do 

Zdravotního ústavu. 

S pozdravem, 

r.:l "-=·= 
~ ZDRAVOTNÍ ÚSTAV se sídlem v 

Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 
Moravská Ostrava 
702 00 Ostrava 

From:
Sent: Thursday, August 31, 2023 1:12 PM 



To: 
Sub vzorků 

Dobrý den, prosím o vypracování smlouvy, nejlépe vyjádřit cenu na 1 vzorek (nevíme, kolik jich 

v jedné zakázce bude), na níže uvedené parametry (kvasinky a plísně jako samostatné parametry)+ 
tisk, převzetí, dodatečné ředění: 

Celkový počet mikroorganismů KTJ/g 
Escherichia coli KTJ/g 
Salmonella přítomnost/25 g 

Koagulázopozitivní stafylokoky KTJ/g 
Plísně KTJ/g 

Kvasinky KTJ/g 
Listeria monocytogenes KTJ/g 

Děkuji 

0 :----· 

From:
Sent: Thursday, August 31, 2023 12:31 PM 
To:
Subject: RE: testy vzorků 

Dobrý den, 

ZORA VOTNÍ ÚSTAV se sídlem v Ostravě 
20 společných let I 2003 - 2023 

Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava 
zuova.cz I facebook I instagram I twitter I 1D DS: pubj9r8 

Ano byly by několikrát ročně, prosím tedy o sestavení CN. 
Dekuji DK 

Dne 31.8.2023 12:15 napsal uživatel 

Dobrý den, 

pro tento typ potraviny není žádný předpis ani limity pro mikrobiologické ukazatele, navrhuji tyto 
parametry: 

Celkový počet mikroorganismů 
Escherichia coli 
Salmonella 
Koagulázopozitivní stafylokoky 
Plísně 

Kvasinky 

Listeria monocytogenes 

-----Original Message-----
From:
Sent: Tuesday, August 29, 2023 9:15 PM 

To:

2 




